Uchwała Nr 94/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie: warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2011/2012.

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 126 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Ustala warunki i tryb rekrutacji oraz formy studiów na poszczególnych kierunkach 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w roku akademickim 2011/2012 stanowiące Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Postępowanie rekrutacyjne na poszczególne kierunki studiów przeprowadzają Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne na zasadach ustalonych w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 3

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni oraz 
w Biuletynie Informacyjnym SUM. 

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

     Prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 95/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie: warunków i trybu rekrutacji na studia doktoranckie w roku akademickim 2011/2012.

Na podstawie art. 169 ust. 2 w związku z art. 196 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na podstawie § 126 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Ustala: 
1. warunki i tryb rekrutacji na studia doktoranckie w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach w roku akademickim 2011/2012 stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. wzór arkusza oceny kandydata na studia doktoranckie w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 2

Postępowanie rekrutacyjne na poszczególne studia doktoranckie przeprowadzają Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne na zasadach ustalonych w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 3

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni oraz 
w Biuletynie Informacyjnym SUM. 

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Kształcenia Podyplomowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

     Prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 96/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie: 
warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim 
w Wydziale Lekarskim w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach w roku akademickim 2011/2012

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190 poz. 1406, z późn. zm.), a także § 126 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala warunki i tryb rekrutacji na studia w języku angielskim prowadzone 
w Wydziale Lekarskim w Katowicach w roku akademickim 2011/2012, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
§ 2

Zobowiązuje Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do przetłumaczenia niniejszej uchwały na język angielski.
§ 3

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni w języku polskim oraz angielskim.
§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 98/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr 18/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach z dnia 26 września 2006 r. w przedmiocie wprowadzenia „Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia w Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach 

Na podstawie art. 99 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 125 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 18/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach z dnia 26 września 2006 r. - „Regulaminie odpłatności związanych z procesem kształcenia w Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach” wprowadza następujące zmiany:

1) w § 1: 

a)  pkt 9) otrzymuje nowe brzmienie:  
„9)  studia – studia wyższe,”

b) dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
„10) studia doktoranckie – studia III stopnia,”

a w wyniku jego dodania kolejne pkt. ulegają przenumerowaniu. 
2) w § 2 ust. 1 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:
„7) opłat za sporządzanie dokumentów związanych z przebiegiem studiów, studiów doktoranckich, studiów podyplomowych, w tym m.in. za wydanie:

a) legitymacji studenckiej lub elektronicznej legitymacji studenckiej, oraz legitymacji uczestnika studiów doktoranckich,

b) indeksu (dla studentów studiów I i II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich),

c) dyplomu i świadectwa ukończenia studiów, 
d) dodatkowego odpisu dyplomu w języku obcym,

e) dokumentu stwierdzającego ukończenie studiów podyplomowych, oraz za wydanie duplikatów dokumentów.”

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:
„3. Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o 50% wyższą niż za wydanie oryginału, z wyłączeniem opłat za sporządzanie dokumentów związanych 
z przebiegiem studiów doktoranckich.”
4) w § 9 ust. 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie:

„2. W przypadku skreślenia z listy studentów, bądź złożenia pisemnej rezygnacji 
ze studiów, studiów doktoranckich lub studiów podyplomowych zwrotowi podlega: 

1) kwota stanowiąca 100% opłaty semestralnej – w przypadku rezygnacji przed rozpoczęciem zajęć dydaktycznych,

2) proporcjonalna część opłaty za studia, naliczona do dnia uprawomocnienia się decyzji o skreśleniu lub dnia złożenia pisemnej rezygnacji ze studiów.

3.  Za datę rezygnacji z wymienionych w ust. 2 form kształcenia przyjmuje się datę wpływu pisma o rezygnacji do właściwego dziekanatu.”

5) w § 12 ust. 1otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Student lub doktorant może ubiegać się o zwolnienie w części lub w całości
z opłat, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz pkt 5 za kolejny semestr studiów/ 
studiów doktoranckich w przypadku wystąpienia okoliczności losowych powodujących trudną sytuację materialną w rodzinie studenta lub doktoranta.”

6) w § 15: 
a) ust. 1 otrzymują nowe brzmienie:
„1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek studenta/doktoranta, Prorektor ds. Studiów i Studentów/Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego może wyrazić zgodę na przesunięcie terminu wniesienia opłaty.”
b) ust. 3 otrzymują nowe brzmienie:

„3. Decyzje Prorektora ds. Studiów i Studentów oraz Prorektora ds. Szkolenia Podyplomowego są ostateczne i mają charakter uznaniowy.”

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 18/2006 z dnia 26 września 2006 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3
Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 18/2006 z dnia 26 września 2006 roku stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

